МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31»

ПРИКАЗ

№01-09\97 02.11.2023

О внесении изменений в План воспитательной работы МОУ «СОШ №31»

В целях реализации в полном объеме требований федеральных государственных

образовательных стандартов общего образования, на основании Федерального закона от

04.08.2023г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в

Российской Федерации"», решения педагогического совета (протокол №29 от 26.10.23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Внести дополнения в План воспитательной работы МОУ «СОШ №31»:

Модуль «Ключевые общешкольные дела»

мероприятие сроки ответственные

Уборка предметных кабинетов учащимися

(поднятие стульев, помывка доски)

Ежедневно в течении учебного года Учителя-предметники

Уборка снега возле памятника По мере необходимости Дежурный учитель

Уборка снега на спортплощадке По мере необходимости Дежурный учитель

Операция «Кормушка» Ежедневно в течении учебного года Дежурный учитель

Генеральная уборка кабинетов  В конце каждой четверти Классные руководители

Операция «Метёлка» Начало второй четверти Классные руководители

Модуль «Профориентация»

мероприятие сроки ответственные

Стенд «Где работают наши выпускники» В течении первой четверти, далее

обновление по мере необходимости

Зам. директора по ВР

Модуль «Организация предметно-эстетической среды»

мероприятие сроки ответственные

Участие школьников в субботниках по уборке

территории

Осень, весна Классные руководители

Выращивание рассады для озеленения

пришкольной территории

Весна Классные руководители

Изготовление поделок к праздникам По мере необходимости Учитель технологии

Озеленение пришкольной территории Весна Учитель начальных классов

II. Разместить приказ о внесении изменений на официальном сайте МОУ «СОШ №31»

Ответственный – Баженова С.В.

Срок – в течении 3-х рабочих дней с даты подписания

III. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ№31»  О.Н.Семкина

		2023-11-02T15:44:07+0300
	Сёмкина Ольга Николаевна